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Чемпіонат U-19
2017/18 13-й тур, Матч №90

Неділя, 19.11.2017, 13:30, "Колос", Долинська. 4°C. Глядачі: 60

«Зірка» Кропивницький

0 : 2

«Сталь» Кам'янське

96 Степанцов Богдан
54 Широков Дмитро
85 Ходорченко Микита
68 Сираш Микола
80 Мачелюк Артем
63 Павлюк Кирило
49 Хруленко Олександр (К)
37 Касімов Дмитро
69 Сурженко Максим
84 Фальковський Данило
91 Боздаган'ян Михайло

Запасні
88 Сидоренко Ярослав
56 Ромашев Денис
83 Черних Роман
72 Лопушенко Ігор
57 Савіцький Андрій
48 Писарєв Станіслав
46 Сидоренко Данило

Тренер
Даренко Вадим

1 Єрмолов Даніїл
5 Шевчук Святослав
6 Стахміч Даниїл
17 Краснопольський Ярослав
2 Куценко Єгор
14 Порох Богдан
13 Корнієнко Владислав
7 Лосєв Максим (К)
10 Ткаченко Микола
9 Рожко Тарас
11 Устименко Денис

Запасні
12 Дегтяр Ростислав
16 Зайченко Максим
4 Пономарьов Ігор
8 Жарий Нікіта
15 Таранда Владислав
18 Островський Владислав

Тренер
Білоконь Віктор

Арбітр:
Бондаренко Віктор
Асистент 1:
Кіяшко Артур
Асистент 2:
Ялов Андрій
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Левчук Юрій
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 13-й тур, Матч №90
Неділя, 19.11.2017, 13:30, "Колос", Долинська. 4°C. Глядачі: 60

«Зірка» Кропивницький 0 : 2 «Сталь» Кам'янське
24' 13 Корнієнко Владислав

36' 7 Лосєв Максим

46' 1 Єрмолов Даніїл
12 Дегтяр Ростислав

84 Фальковський Данило
57 Савіцький Андрій 46'

49' 2 Куценко Єгор

61' 11 Устименко Денис
85 Ходорченко Микита
46 Сидоренко Данило 65'

69 Сурженко Максим
48 Писарєв Станіслав 65'

67' 9 Рожко Тарас
15 Таранда Владислав

68' 17 Краснопольський Ярослав

80' 10 Ткаченко Микола
8 Жарий Нікіта

54 Широков Дмитро 81'

91 Боздаган'ян Михайло
72 Лопушенко Ігор 87'

88' 14 Порох Богдан
18 Островський Владислав

68 Сираш Микола 90+2'

90+2' 13 Корнієнко Владислав

90+3' 13 Корнієнко Владислав
16 Зайченко Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


